メンバーズ





2021



Twiffer始めました! フォローお願い致します♪ @ichikawa_bunka (https://twitter.com/ichikawa_bunka)

本紙の情報は、2021年9月上旬現在のものです。

○新型コロナウイルスの影響により開催を予定している公演が中止・延期となる場合があります。 中止・延期公演のチケットを購入・予約しているお客様には電話もしくはメールにてお知らせいたします。

最新情報は、財団公式HPなどでご確認ください。(https://www.tekona.net)

〈財団公式HP〉

☆ 公演決定 ☆

高橋真梨子 Iwatani Presents

Mariko Takahashi Concert vol. 44 2022

our Days -Last Date- Supported by TACHIHI

2022年5月14日(土) 開場17:15/開演18:00 市川市文化会館大ホール 【全席指定(税込)】9,000円 ※未就学児入場不可

般発売日・友の会先行日程等、詳細については11月号にて発表します!

※本公演は、公演開催日時点で発表されている政府の方針に基づき実施させて頂く予定ですが、 新型コロナウイルス感染拡大状況によっては公演延期・中止等の可能性がございますので予めご了承下さい。

☆ 招待のご案内 ☆

「宮沢賢治 絵本の世界」展 に抽選でご招待!(10組20名様)

9月17日(金)~10月31日(日) 芳澤ガーデンギャラリー

9:30~16:30(最終入館16:00まで) ※月曜日休館 一般600円 シルバー(65歳以上)500円 ローズメンバーズ500円

中学生以下無料 障がい者手帳をお持ちの方と付き添いの方(1名)無料

▶応募方法◆ 応募期限:9月30日(木)必着。下記の(A)もしくは(B)どちらかの方法でご応募ください。

【記載事項】氏名·電話番号·住所·会員番号(件名:「宮沢賢治絵本の世界 招待希望」)

(A) 官製はがき 宛先: 〒272-0023 市川市南八幡3-12-21 MC本八幡5F 市川市文化会館(仮)事務所 招待係

アドレス: ticket@ichikawa-bunka.or.jp (B) メール

- ※当選者の発表は、招待チケットの発送をもってかえさせていただきます(10月初旬郵送予定)。
- ※WEB会員の方は会員番号はございませんので、ご記入いただかなくて結構です。
- ※応募対象者は、有効期限内のスタンダード会員・WEB有料会員様とさせて頂きます。ご了承ください。

☆ 公演のご案内 ☆ おんながた

~市川市歌舞伎イベント~ 市川笑三郎「女方の美」

10月16日(土)①14:00開場/14:30開演 ②17:00開場/17:30開演

10月17日(日) 14:00開場/14:30開演

行徳文化ホール|&|

収録映像を後日視聴できる オンライン配信チケットもございます!

チケット料金・プレイガイド等につきましては財団HPをご覧ください。

古典作品からスーパー歌舞伎まで幅広く活躍する歌舞伎俳優 市川笑三郎さんを迎え、トークショーや楽屋での準備の様子を 実際に披露するワークショップ、舞踊『藤娘』の上演を通して、参加者に工夫の凝らされた歌舞伎の世界を体感していただくイベント。 【主催】市川市伝統芸能顕彰事業実行委員会·市川市 【製作】松竹株式会社 【問】市川市文化芸術課 047-712-8557

● 注意事項 ●

- ☆営利を目的としたチケットの転売行為は、金額・理由を問わず一切禁止させていただきます。
- ☆先行予約は記載された当日電話のみ17:00までの受付です。一般発売日までの期間受付ではございません。
- ☆受付時間内であっても規定の席数に達し次第、受付を終了いたします。ご了承ください。
- ☆お申込みには会員番号が必要になります。お手元に※「友の会ローズメンバーズ会員証」をご用意ください。
- ☆予約の途中で電話が切れた場合、予約は成立しません。携帯電話等による予約では特にご注意ください。
- ☆公演により、枚数制限を設ける場合がございます。その場合、同一の会員番号による複数回の予約はできません。 ※友の会ローズメンバーズ会員証は窓口会員様のみに発行しております。(WEB会員様には発行しておりません。)
- ※公演中止・延期等によるチケットの返金対象は、チケット金額のみとなります。(各種手数料は対象外です。)

チケット引換方法

※いずれの方法も、お引渡し時期は一般発売日以降です。

1.市川市文化会館(仮)事務所、行徳文化ホール&は、芳澤ガーデンギャラリーにて、チケット料金と引換にお渡しする方法。 2.銀行振込にて下記の指定口座ヘチケット料金をお振込みいただいた後にチケットを郵送する方法。

■振込先/千葉銀行市川支店 普通3777771 名義:(コウザイ)イチカワシブンカシンコウザイダン

(振込手数料はお客様負担となります。)

- 3.郵便振替にて下記の指定口座へチケット料金をお振込みいただいた後にチケットを郵送する方法
- ■振込先/ゆうちょ銀行 00190-2-414025 名義:市川市文化会館友の会(振込手数料はお客様負担となります。) 4.佐川急便e-コレクトによる代金引換サービスで自宅にチケットをお届けする方法。(別途手数料がかかります。)

休館日·開館時間

市川市文化会館(仮)事務所

第2、第4火曜日(祝日は営業) ※営業日は9:00~19:00まで

行徳文化ホール|&|

第1、第3火曜日(祝日は開館) ※開館日は9:00~21:30まで 「緊急事態宣言期間 (~9/30)は20:00まで]

芳澤ガーデンギャラリー

毎週月曜日 (祝日の場合は直後の平日) ※開館日は9:00~17:00まで

※新型コロナウイルス感染状況により開館 時間等が変更となる場合がございます。 詳細はHP にてご確認ください。

発行:市川市文化振興財団 友の会事務局 【市川市文化会館(仮)事務所】

公式HP(https://www.tekona.net) TEL:047-379-5111 〒272-0023 市川市南八幡3-12-21 MC本八幡 5階





